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	Separi duhet perkujtuar se qeveria e tanishme u krijua nga boset e krimit per te siguruar pacenueshmerine pas rrezikimit nga bashkeqeverisja e ndertuar ne baze te vullnetit te qytetareve te shprehur ne votimet e 6 tetorit 2019. Poashtu, duhet rikujtuar se paprekshmeria e boseve te krimit eshte segmenti kryesor i funksionimit te drzhaves se Kosoves te ndertuar nga strukkturate e mshefta serbe ne vend te ndertimit te shtetit te Kosoves. Nismen per shembjen e bashkeqeverisjes e pat marre Hashimi mirepo ky arriti qe t'i t'i bashkoj Isen, Rambon, Fatmirin, Bexhetin po edhe Kadrin, te gjitha keto msheftas sigurisht.

Tani Rambo si Rambo, do hisen e vet, hise te madhe. Ne fushaten e vitit 2017 kur dikush me pyeste se ke duhet votuar, te gjitheve u kam thene votone Rambon, dhe menjehere secili me pyeste: e pse? Vetem se eshte bish, ua ktheja. Ky Rambo si bish qe e shoh, edhe i prish programet, po kete e bene deri diku, e di ku duhet te ndalet. Ky sado qe eshte njefare bosi, kete e kontrollojne boset tjere qe jane kriminel dhe vetem kriminel, nuk kane dicka tjeter para veti si ky politiken. Kur keta e shterngojne, Rambo vepron si i thone keta.

Pavaresisht se Rambo do te insistoj te behet president i Kosoves, nuk pres se do t'i realizohet ky apetit. Ka te hapur punen me Prokurorin e Kosoves me seli ne Hage, dhe me Gjykaten e Kosoves me seli ne Hage.  Nuk pres qe ky do te dal i paster nga ballafaqimi me keto.



